工伤认定个人申请书

申请人：姓名 xxx，性别，民族，出生日期，身份证号xxxxxxxx，家庭地址，联系电话；现地址：
被申请人：单位名称（全称）；地址；项目地址；
法人姓名，联系电话；
联系人姓名，身份（职务），地址，联系电话；
申请事项：对xx年xx月xx日由于xxx原因发生的xxxx受伤事故申请认定为工伤。
事实与理由：
申请人于xx年xx月xx日入职于被申请人员工，工作内容为xxx，工作地点为xxx，于xx年xx月xx日开始上班；
事故发生于于xx年xx月xx日，xxxxxxx（事故详细过程）；
申请人受伤后于xx医院就诊，诊断结果为xxxx；
申请人为维护自身合法权益，向贵局申请工伤认定。
此致
[bookmark: _GoBack]兰州市城关区人力资源和社会保障局

申请人：xxx（手印）
xx年xx月xx日